РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.01.2022                                                                                                                          №  9

                                                                  п. Бадарминск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ
 ИНИЦИАТИВ НА 2022 ГОД

           В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019

№ 108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным

бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных

образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных

инициатив», решения собрания жителей от 11.01.2022г., руководствуясь ст.ст. 32, 44
Устава Бадарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень проектов народных инициатив на 2022 год

Бадарминского муниципального образования.

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бадарминского

муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Усть-Илимский район» в информационной – телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бадарминского муниципального образования                                                              В.П. Ступин

Приложение 1

      к постановлению

      Бадарминского муниципального

      образования

      от 25.01.2022 г. № 9

Перечень проектов народных инициатив на 2022 год
Бадарминское муниципальное образование

№

п/п
Наименование мероприятия

Срок

реализации

Объем

финансирования -

всего, руб.

в том числе из:

Пункт

статьи ФЗ от

06.10.2003 г.

 № 131-ФЗ «Об

общих принципах

организации

местного

самоуправления в

Российской

Федерации»

областного

бюджета, руб.

местного

бюджета*,

руб.

1

Приобретение инвентаря и оборудования

для МКУК «КДЦ»: ноутбук, бильярдный

стол с комплектом аксессуаров,

фотоаппарат, сценические костюмы.
до 30 декабря

2022 г.

206187,5 200 000,00 6187,5

14.1.15

2

Текущий ремонт крыши Сельского дома

культуры в пос. Бадарма

пер. Молодежный, 3
206187,5 200 000,00 6187,5

14.1.12

ИТОГО:
 412 375,00 400 000,00 12 375,00

Глава администрации Бадарминского муниципального образования     ___________     (В.П. Ступин)

     м.п.   (подпись)      (расшифровка подписи)

               Ответственный исполнитель _____________  ____(М.А. Чулина)_________         8(39535)48635

                             (подпись)      (расшифровка подписи)    E-mail: ui-badarma2012@yandex.ru